Test Code

MQF-851-290-956
LBU-418-210-369
IKR-434-749-800
NNR-848-203-572
0ODG-284-077-321
AYF-074-924-557
PFE-517-185-301
HXT-650-230-852
XYD-438-777-808
HQQ-050-197-854
PKT-260-760-627
T5G-264-248-678
IWQ-701-414-347
JHB-195-102-461
XLW-689-895-832
YOL-482-793-440
ZUU-443-061-681
LLA-383-155-472
ZRH-237-540-610
WCE-117-631-080
LRK-732-569-504
QLU-107-146-829
ZQS-734-908-134
SQX-109-187-643
STM-602-353-248
ZLA-061-258-257
CDQ-066-982-716
BJH-174-975-589
XVL-372-019-085
DSW-982-523-937
TLR-384-731-455
PFT-984-329-874
GDV-486-698-007
MTQ-697-087-389
QMQ-540-146-903
LYN-557-013-237
JNG-552-682-213
SUA-235-709-280
IXG-083-716-868
WAD-770-162-079
GND-014-595-920

Comune di Grosseto
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 12 POSTI A TEMPO PIENO ED

INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO" - CAT. D
Prova preselettiva del giorno 13/12/2021 ore 09:00

Claudio
Tiziano
Lolita
Matteo
Carmine
Carolina
Priscila
Luciano
Francesco
Federico
Leonardo
Alessia
Leila
Luca
Nunzia
Stefano
Luciano
Linda
Ulderico
Elisa
Chiara
Sara
Chiara
Davide
Luca
Erika
Elena
Francesca
Caterina
Alessio
Giovanna
Ludovica
Bianca
Giada
Boris
Filippo
Lidia
Alessio
Galileo
Palmira marianna
Rita lucia

Di Monaco
Caione
Baldoni
Brachini
Caprarella
Conte

Albuquerque Ferreira

Breccia

De stefano
Baglioni
Bosa
Andreini
Bianchini
Celli
Cuozzo
Bartoletti
D'Avenia
Cruscanti
Brogi
Cremon
De vita
Bottinelli
Badini
Baldassarra
Barra
Casciani
Ciri
Caldarelli
Cardelli
Cicalini
Casolaro
Aponte
Becchetti
Catalano
Bronzi
Becchi
Cotecchia mancini
Benocci
Corsini
Cucciniello
Arpino

ID Compito Sessione

209 Primo Turno
709 Primo Turno
454 Primo Turno
551 Primo Turno
121 Primo Turno
123 Primo Turno
609 Primo Turno
471 Primo Turno
378 Primo Turno
279 Primo Turno
439 Primo Turno

33 Primo Turno
438 Primo Turno
459 Primo Turno
591 Primo Turno
694 Primo Turno
472 Primo Turno
448 Primo Turno
713 Primo Turno
227 Primo Turno

79 Primo Turno
645 Primo Turno
138 Primo Turno
188 Primo Turno
458 Primo Turno
254 Primo Turno
208 Primo Turno
290 Primo Turno
126 Primo Turno
40 Primo Turno
361 Primo Turno
474 Primo Turno
113 Primo Turno
346 Primo Turno
114 Primo Turno
284 Primo Turno
446 Primo Turno

37 Primo Turno
339 Primo Turno
595 Primo Turno
620 Primo Turno

36,68
33,02

29,7
29,04
28,03
27,71
26,38
26,37
25,71
24,38
24,03
23,72
23,72
23,03
22,05
21,72
21,72
21,06
19,72

19,7
19,39
19,38

18,4

18,4
17,73
17,07
17,06
16,06
15,74
15,74
14,74
14,41
13,41
13,39
13,08
12,38
10,74

9,73

9,09

9,09

7,76



AYY-001-380-249
VXG-333-943-416
PNW-868-292-505
MCK-917-194-098
QXN-001-196-555
BPY-616-646-652
JYV-221-427-694
WUJ-933-810-718
FMG-867-275-920
BRJ-825-435-404
RHP-078-654-285
OFP-014-793-724
SAN-020-856-156
KPO-340-452-621
JIG-220-938-085
IYM-232-644-793
ZMI-483-418-512
QOC-890-997-313
UlZ-208-237-805

Gabriele
Martina
lulia
Deborah
Benedetta
Annalisa
Anis
Federica
Sabrina
Arianna
Marzia
Alessia
Francesca
Dimitri
Caterina
Arianna
Virginia
Francesca
Francesco saverio

Barbi
Biadi

Blaja

Di Ciocco
Bianchi
Corso
Baatout
Camarri
Castellani
Buonfiglio
Armentano
Ascione
Colasanti
Damiani
D'amico
Busiello
Balbonesi
Cambri
Cerqua

328 Primo Turno
533 Primo Turno
426 Primo Turno
722 Primo Turno
107 Primo Turno

73 Primo Turno

68 Primo Turno
270 Primo Turno
639 Primo Turno

85 Primo Turno
539 Primo Turno

34 Primo Turno
292 Primo Turno
200 Primo Turno
127 Primo Turno

86 Primo Turno
743 Primo Turno
291 Primo Turno
326 Primo Turno

7,76
7,76
7,76
7,76
7,75
7,75
7,41
6,43
6,43
5,43
51
51
51
51
2,44
1,74
-0,56
-0,92
-1,55



